Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4
имени Виктора Владимировича Шитика
ст. Атаманской
Л.В. Бойко
_____________________________________
_____________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
______________________________________
                                                                ______________________________________

заявление.

Прошу разрешить моему сыну (дочери) ___________________________
__________________________________________________________________
                                                                                                                                                                (Ф.И.О. ребенка)
принять участие в индивидуальном отборе в МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской для получения среднего общего образования в гуманитарном профиле  социально – педагогической направленности.
С Порядком организации индивидуального отбора при приеме в МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской для получения среднего общего образования в профильных классах, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление указанных сведений. Настоящее согласие действует бессрочно.

____________________         ___________________/___________________/
[bookmark: _GoBack]              дата                                                                                                         роспись                                                расшифровка